ATO TRT GP Nº 077/2010

João Pessoa, 18 de março de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o disposto no inciso V, item 3, do Edital do Concurso de
Remoção de Servidores do TRT da 13ª Região,

                        R E S O L V E

                        Homologar o resultado final do Concurso de Remoção de Servidores do
TRT da 13ª Região, na forma do anexo deste Ato.

A N E X O

I. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

SERVIDOR

EDUARDO CHAVES MARTINS

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR

WILLANE DE FREITAS OLIVEIRA

II. CANDIDATO CLASSIFICADO DE ACORDO COM AS VAGAS P REVISTAS NO ITEM I.2
DO EDITAL

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR FÁBIO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI

III. CANDIDATOS HABILITADOS, NOS  TERMOS DO ITEM II.4 DO EDITAL, COM
OBSERVÂNCIA DA RESTRIÇÃO DO ITEM II.4.1

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - EXECUÇÃO DE MANDADOS

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR JOSÉ FERREIRA DA SILVA

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - SEM ESPECIALIDADE

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR FRANCISCO JOSÉ ROCHA PEREIRA

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR MARCOS GALDINO DE LIMA

2º LUGAR CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador  Presidente

		2010-03-18T16:04:55-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363